
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 196/1320/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 11 lutego 2014r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 93/683/2012 z dnia 12 czerwca 2012r. w sprawie: ustalenia wysokości stawek czynszu za
wydzierżawione grunty stanowiące własność Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142
poz.1592 r. z późn. zm.) i art.25 w związku z art.25a i art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się następujące stawki miesięczne czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Powiatu1.
Mrągowskiego za 1 m² powierzchni:

grunty pod garażami - 13,00zł
grunty przeznaczone pod działalność handlowo-usługową - 74,00zł
grunty pod uprawy jednoroczne - 0,25 zł
grunty przeznaczone na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej - 0,40zł

Wynagrodzenie za ustanowienie służebności przesyłu ustala się na podstawie wyceny sporządzonej przez2.
rzeczoznawcę majątkowego powołanego przez i na koszt wnioskodawcy".
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.3.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 196/1320/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11 lutego 2014r.  [230.8 KiB]

Zmienia

Uchwałę nr 93/683/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12 czerwca 2012r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1320.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4159

